
Сельское поселение Сингапай 

Нефтеюганский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.04.2014 № 36 

 

   

 
 

 
О внесении дополнений в постановление администрации от 19.12.2013 № 157 

«Об утверждении плана противодействия коррупции  
в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай на 2014 год» 

 
 

В целях реализации Федеральных законов от 19.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с 
совершенствованием государственного управления в области противодействия 
коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О 
Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении 
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам 
противодействия коррупции», в соответствии с Уставом сельского поселения 
Сингапай 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести дополнения в постановление администрации от 19.12.2013 № 157 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном 
образовании сельское поселение Сингапай на 2014 год» согласно приложению. 

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

Глава сельского поселения                                              И.Г. Шутяев 
 
 

 



Приложение  
к постановлению администрации 
сельского поселения Сингапай 
от 17.04.2014 № 36 

                                                                                     
 

План противодействия коррупции  
в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай на 2014 год 

 

№ 
п/п 

Мероприятия Срок  
выполнения 

Ответственные 
исполнители 

1 Разработка и принятие административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг. 
Обеспечение предоставления муниципальных услуг в соответствии с 
утвержденными административными регламентами 

до 31.05.2014 
 

постоянно 

Ведущий специалист (Ю.И.Полухина) 
 

2 Размещение материалов проверок, проводимых в администрации 
сельского поселения Сингапай, в том числе о соблюдении 
антикоррупционного законодательства 

в течение 5-ти 
дней со дня 
завершения 

проверки 

Ведущий специалист (Ю.И.Полухина) 
Главный специалист (Ю.В.Григоренко ) 

3 Подготовка и размещение в здании администрации информации: 
- «Что такое коррупция и способы борьбы с ней»; 
- о лицах, ответственных за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в МУ “Администрация сельского поселения 
Сингапай»; 
- об адресах и телефонах, куда можно обратиться в случае 
возникновения коррупционной ситуации. 

до 31.05.2014 Ведущий специалист (Ю.И.Полухина) 
Главный специалист (Ю.В.Григоренко ) 

4 Участие представителей общественности сельского поселения 
Сингапай в работе Совета при главе сельского поселения по 
противодействию коррупции 

Постоянно  Главный специалист (Ю.В.Григоренко)  
Ведущий специалист (Ю.И.Полухина) 

5 Организация повышения квалификации муниципальных служащих, в 
должностные обязанности которых входит участие в противодействии 
коррупции 

до 30.12.2014 Главный специалист (Ю.В.Григоренко) 

 


		2022-10-06T14:30:27+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"




